
Unser Top-Deal im 

Bereich Festnetz

12 Monate Internet & 

Festnetz kostenlos1
Mehr Highspeed 
für Ihr Business

1 Der Rabatt umfasst Basispreise für Telefonie und Internet, nicht aber zusätzliche variable Sprachgebühren oder Leistungsmerkmale wie eine feste IP-Adresse. 



1unterstützen bei den Produkten: Komfort-Anschluss Plus/ Regio/ LTE, Anlagen-Anschluss S0/ S2M und Business Internet. Beim IP-Anlagen Anschluss erfolgt der bereits bestehende 

Rundum-Service. ² Der Rabatt umfasst Basispreise für Telefonie und Internet, nicht aber zusätzliche variable Sprachgebühren oder Leistungsmerkmale wie eine feste IP-Adresse. Zudem 

gilt der Rabatt ausschließlich bei Neuanschlüssen, nicht bei Produktwechsel.

Wechseln Sie ins Highspeed-Netz von Vodafone und wir schenken Ihnen 

1 Jahr Festnetz kostenlos. 

Selbstverständlich unterstützen wir Sie beim Anschaltprozess mit 

unserem Rundum-Service der neuen Installations-Experten1.

 Unkomplizierte Beauftragung

Wir prüfen Ihre Anforderungen und kümmern uns 

um die Kündigung bei Ihrem bisherigen Anbieter.

 Reibungslose Koordination

Wir kümmern uns darum, dass die Umstellung vom 

alten auf den neuen Anschluss reibungslos läuft.

 Geprüfte Funktionalität

Wir stellen mit Ihnen sicher, dass Ihr Vodafone-

Anschluss einwandfrei funktioniert.

Zusammen mit unseren 

Experten sorgenfrei wechseln

Ihr Vorteil für Highspeed-Business



Profi-Hardware FRITZ!Box 7590 

Arbeiten im internen Netzwerk mit

GigaSpeed-WLAN mit bis zu 1.733 Mbit/s

2 parallele Sprachkanäle

Empfohlen für Telefonie für bis zu 6 

Mitarbeitern

Feste IP-Adresse

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, 

Optional für 5 € monatlich

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

Komfort-Anschluss Plus

Unser Top-Deal für Sie
Sparen Sie

bis zu 

724,68 €²

Preis pro Anschluss (2 Sprachkanäle). Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet 

& Phone XXL mit 50 Mbit/s. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab.



Profi-Hardware FRITZ!Box 7590 

Arbeiten im internen Netzwerk mit

GigaSpeed-WLAN mit bis zu 1.733 Mbit/s

2 parallele Sprachkanäle

Empfohlen für Telefonie für bis zu 6 

Mitarbeitern

Feste IP-Adresse

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, 

Optional für 5 € monatlich

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

Komfort-Anschluss Plus Regio

Unser Top-Deal für Sie

Sparen Sie
bis zu 

922,68 €²

Preis pro Anschluss (2 Sprachkanäle). Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet 

& Phone XXL mit 250 Mbit/s. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab.



Ihr Komfort-Anschluss ist über das mobile Breitbandnetzt direkt 

angebunden an unser All-IP-Netz

Komfort-Anschluss Plus LTE 

Profi-Hardware EasyBox 904 LTE

2 parallele Sprachkanäle

Empfohlen für Telefonie für bis zu 6 

Mitarbeitern

Feste IP-Adresse

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, 

Optional für 5 € monatlich

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

Unser Top-Deal für Sie

Preis pro Anschluss (2 Sprachkanäle). Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet 

& Phone XXL mit 50 Mbit/s. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab.

Sparen Sie
bis zu 

906,18 €²



2 bis 8 parallele Sprachkanäle

Empfohlen für Telefonie für bis zu 

25 Mitarbeitern

Vodafone PlusBox

als ISDN/IP Gateway inklusive

Feste IP-Adresse inklusive

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, 

z. B. Webserver oder Mailserver

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

Anlagen-Anschluss Plus (S0)

Unser Top-Deal für Sie
Unser Top-Deal für Sie

Der Preis ist abhängig von der Anzahl der gebuchten Sprachkanäle, die Anschlussleitung ist im Preis bereits berücksichtigt. Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet & Phone 

XXL mit 100 Mbit/s und 8 Sprachkanälen. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab..

Sparen Sie
bis zu 

3.360,72 €²



Anlagen-Anschluss Plus (S2M) 

12 bis 30 parallele Sprachkanäle

Empfohlen für Telefonie für bis zu 100 

Mitarbeitern

Vodafone PlusBox

als ISDN/IP Gateway inklusive

Feste IP-Adresse inklusive

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, 

z. B. Webserver oder Mailserver

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

30 x

Unser Top-Deal für Sie
Sparen Sie

bis zu 

10.890,00€²

Der Preis ist abhängig von der Anzahl der gebuchten Sprachkanäle, die Anschlussleitung ist im Preis bereits berücksichtigt. Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet & Phone 

XXL mit 30 Sprachkanälen. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab.



All IP ist die Zukunftstechnologie, die Mobilfunk und Festnetz miteinander vereint. Sie 

macht Ihre Kommunikation einfacher, flexibler, schneller.

Anzahl der Sprachkanäle frei 

wählbar

Konfiguration auf vorhandenem 

Datenanschluss

z.B. Business Internet DSL

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden
… x

IP Anlagen-Anschluss

Unser Top-Deal für Sie

Wählen Sie zusätzlich einfach Ihren Datenanschluss aus unserem Portfolio,        

z. B. Business Internet DSL oder Business Internet Cable 

Sparen Sie
bis zu 

310,20 €²

Preis pro Sprachkanal. Preise zzgl. MwSt.
1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat.
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von Red Business Internet & Phone 

XXL. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert entsprechend ab.



9

Business Internet DSL

Feste IP-Adresse 

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, z. B. 

Webserver/ Mailserver. Optional für 5€ mtl.

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden

Profi-Hardware inklusive

FRITZ!Box 3490 bzw. 7590 ab 250 Mbit/s

0 €, ab dem13. Monat 26,96 €mtl.1

100 Mbit/s

16 Mbit/s 0 €, ab dem13. Monat 22,46 €mtl.1

50 Mbit/s

0 €, ab dem13. Monat 31,46 €mtl.1

250 Mbit/s 0 €, ab dem13. Monat 40,46 €mtl.1

Unser Top-Deal für Sie

1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten, -10% Rabatt auf den Listenpreis ab dem 13. Monat. Preise zzgl. MwSt.
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von 250 Mbit/s. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert 

entsprechend ab.

Wählen Sie hierzu z. B. zusätzlich den IP-Anlagen Anschluss aus unserem Sprach-Portfolio.

Sparen Sie
bis zu 

593,40 €²



10

Business Internet Cable

Profi-Hardware inklusive

+ 0 €, ab dem13. Monat +17,00 €mtl.1

200 Mbit/s

50 Mbit/s + 0 €, ab dem13. Monat +12,00 €mtl.1

100 Mbit/s

+ 0 €, ab dem13. Monat +32,00 €mtl.1

400 Mbit/s + 0 €, ab dem13. Monat +47,00 €mtl.1

Monatlicher Basispreis 0 €, ab dem13. Monat 17,95 €mtl.1

500 Mbit/s + 0 €, ab dem13. Monat +57,00 €mtl.1

1000 Mbit/s + 0 €, ab dem13. Monat +72,00 €mtl.1

Unser Top-Deal für Sie

1 Kampagnenpreise: 0€ in den ersten 12 Monaten. Zzgl. einmaligem Einrichtungspreis von 149,00€ bei 24 Monaten Vertragslaufzeit bzw. 99€ bei 36 Monaten 

Vertragslaufzeit. Preise zzgl. MwSt.
2 Rabatt-Ersparnis bezieht sich auf den Listenpreis bei einer Vertragslaufzeit von 24 Monaten bei der Buchung von1000 Mbit/s. Bei anderen Kombinationen weicht der Wert 

entsprechend ab.

Wählen Sie hierzu z. B. zusätzlich den IP-Anlagen Anschluss aus unserem Sprach-Portfolio.

Sparen Sie
bis zu 

1079,40 €²

Feste IP-Adresse 

Auch unterwegs auf Ihre Daten zugreifen, z. B. 

Webserver/ Mailserver. Optional für 5€ mtl.

Express-Entstörung

behebt Störungen innerhalb von 12 Stunden




